
保護者  各位                          平成２７年５月１１日 

                         長野県赤穂高等学校 

                           Ｐ Ｔ Ａ 会 長  須 山  享 

      教 育 研 修 部 長  澁谷みどり 

 学 校 長  伊藤  信夫 

 

陶芸教室開催について(お知らせ) 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃よりＰＴＡ活動にご協力とご支援を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度のＰＴＡ教育研修部の取り組みの１つとして、陶芸教室を開催いたします。

親子での参加はもちろん、保護者のみ、生徒のみの参加もお待ちしています。また、出来上

がった作品については、７月４日(土)･５日(日)に開催されます鈴蘭祭のＰＴＡ展に展示する

予定です。 

日時は下記の通りですが、会場の都合上、参加者は先着４５名様の予定です。(人数が多い

場合は、会場変更を含め再検討させていただきます) 

参加を希望される方は、切り取り線以下をご記入の上、５月 29 日(金)までに係までご提出

ください。 

 

記 

   日 時   ６月６日（土） 9:00～11:00（予定） 

   会 場   赤穂高校美術室 

   参 加 費   1,000 円（当日集金させていただきます） 

   持 ち 物   タオル２本 ※また、当日は汚れてもいい服装でお越しください。 

 

 

陶芸教室参加申込陶芸教室参加申込陶芸教室参加申込陶芸教室参加申込票票票票    
陶芸教室に参加を希望します陶芸教室に参加を希望します陶芸教室に参加を希望します陶芸教室に参加を希望します    

    

  参加者氏名  

     保 護 者：             

                 生徒氏名（  年  組 氏名        ）  

    ※ 保 護 者 の 方 の み の ご 参 加 の 場 合 、 上 記 （ ） 内 に 生 徒 氏 名 の ご 記 入 を お 願 い し ま す 。  

 

     生 徒：            （  年  組）  

 

◎５月◎５月◎５月◎５月 29292929 日日日日((((金金金金))))までまでまでまでに担任を通じて係（社会に担任を通じて係（社会に担任を通じて係（社会に担任を通じて係（社会科科科科・松沢）までご提出ください。・松沢）までご提出ください。・松沢）までご提出ください。・松沢）までご提出ください。    

切 り 取 り 線  


